
LANDSDELSKRETSSTEVNET, FELT 2019 6-7/4-19

Arrangør: Overhalla skytterlag Finaler med Medaljer og stjerner

GROVFELT

Klasse 2-5, V55 og EJ

1 Anita Jære Rennebu 5 41/09 Sølv stjerne. Verneidrettsm.

og Stjerne LDKS

2 Tore Veie Rissa 5 41/06 Stjerne

3 Birger Meistad Orkla 5 41/05 Stjerne

4 Audun Fiskum Harran 5 41/01 Stjerne

5 Ove Andre Sæternes Nordre Skage V55 40/10 Medalje

6 Joakim Bangstad Indre Bindal 5 40/09 Medalje

7 Rune Stenmo Stordalen 4 40/08 Stjerne

8 Atle M Bergin Overhalla 5 40/07 Medalje

8 Håvard M. Ellefsen Byneset 4 40/07 Medalje

10 Jørgen Andersen Vemundvik 5 39/08 

11 Oda Innvær Byneset 5 39/07 

12 Sander Engevik Byneset 5 39/05 

12 Roger Størseth Lånke 5 39/05 

14 Roy Halseth Malvik 2 38/07 

15 Karl-Henrik Lund Brinch Byneset 5 38/06 

16 Geir Olav Halvorsen Herfjord V55 38/04 

17 Venke Sverkmo Namdalseid og Lyngen V55 38/02 

18 Hans J. Løkkesmo Budal 4 37/06 

18 Morten Nordtug Forr 4 37/06 

20 Carl Ove Glahus Ørlendingen 5 37/05 

21 Harald Denstad Stjørdal V55 37/02 

21 Kai A. Kristiansen Lånke 4 37/02 

23 Andre Raaen Skjelstadmark EJ 36/07 

24 Tormod Dyrendahl Rissa V55 36/05 

25 Åse Edny Sklett Overhalla 3 36/02 

26 Sanna Marie Sverkmo Namdalseid og Lyngen 2 35/06 



27 Elin Berge Skaun 2 35/04 

27 Jo Inge Fladvad Nordre Skage 4 35/04 

29 Daniel Vibstad Nordre Skage 2 35/03 

30 Kjell Endre Lillemo Sørfjorden V55 34/02 

31 Tor Sandvik Skaun 2 32/05 

32 Kristoffer Meldal Moen Skjelstadmark EJ 32/03 

33 Hilde Lund Moen Overhalla EJ 31/02 

34 Jo Kristian Bergum Byneset 4 28/00 

34 Arild Duaas Orkla 5 28/00 

36 Sverre Vestvik Beitstad 4 27/00 

Klasse Eldre junior

1 Andre Raaen Skjelstadmark 36/07 Stjerne, forsvf.ungmed

og Nammo-medalje

2 Kristoffer Meldal Moen Skjelstadmark 32/03 Ungdomsmedalje

3 Hilde Lund Moen Overhalla 31/02 Ungdomsmedalje

Klasse V55

1 Ove Andre Sæternes Nordre Skage 40/10 Gylt medalje

2 Geir Olav Halvorsen Herfjord 38/04 Sølv medalje

3 Venke Sverkmo Namdalseid og Lyngen 38/02 
Sølv medalje

4 Harald Denstad Stjørdal 37/02 

5 Tormod Dyrendahl Rissa 36/05 

6 Kjell Endre Lillemo Sørfjorden 34/02

Klasse 2

1 Roy Halseth Malvik 38/07 Gylt medalje

2 Sanna Marie Sverkmo Namdalseid og Lyngen 35/06 Sølv medalje

3 Elin Berge Skaun 35/04 Sølv medalje

4 Daniel Vibstad Nordre Skage 35/03 

5 Tor Sandvik Skaun 32/05 



FINFELT

Klasse Eldre Rekrutt

1 Madelen Mjøsund Lånke 42/11 Stjerne, forsvf.ungmed

og Nammo-medalje

2 Andrea Meldal Moen Skjelstadmark 42/11 Ungdomsmedalje

3 Eirin Raaen Skjelstadmark 42/11 Ungdomsmedalje

4 May Ingrid Raaen Skjelstadmark 42/10 

5 Stian Hestmo Egge 42/09 

5 Tobias Raaen Skjelstadmark 42/09 

7 Rikke Olsen Skjelstadmark 40/08 

8 Sander Langsæter Rissa 38/07 

9 Lovise Molberg Dahle Harran 38/04 

10 Adrian Stubrud Hammer Skogn 27/00 

Klasse Junior

1 Erik Bauge Rissa 42/09 Stjerne, forsvf.ungmed

og Nammo-medalje

2 Silje Kjelaas Mære 42/08 Ungdomsmedalje

3 Aleksander Trøa Olsen Stordalen 42/07 Ungdomsmedalje

4 Mats Dyrendahl Rissa 42/07 

5
Veronica Meldal 

Brandtzæg
Mære 42/05 

6 Ingrid Eline Aas Nordre Skage 41/06 

7 Magnus Bakøy Sunde Rissa 40/05 

8 Anne Marie Anzjøn Indre Bindal 37/01 

9 Dina Bratland Vikna 28/00 



9 Kristian Westvik Hansen Namdalseid og Lyngen 28/00 

Klasse Rekrutt

1 Sondre Trøen Rissa 41/04 Forsvarsf. Ungmed.

og Nammo-medalje

1 Asle Duaas Orkla 41/04 Forsvarsf. Ungmed.

og Nammo-medalje

3 Even Johannes S. Fladvad Nordre Skage 39/02 Ungdomsmedalje

4 Leon Karlsen Stordalen 39/02 

5 Snorre Sverkmo Julnes Namdalseid og Lyng 38/04 

6 Anton Trøa Olsen Stordalen 37/05 

7 Ørjan Staven Herfjord 37/03 

8 Petter jr Bakøy Sunde Rissa 36/02 

9 Theodor Sunde Rissa 35/04 

10 Johanne Størseth Lånke 31/00 

Klasse V65

1 Jon O. Skei Skogn 42/11 Gylt medalje eo

2 Harald H. Valø Vikna 42/11 Sølv medalje eo

3 Helge Elvebakk Levanger og Frol 42/10 Sølv medalje

4 Odd Nordtug Forr 42/10 Sølv medalje

5 Niklaus Haugrønning Byneset 42/10 

6 Roger Lindgren Stordalen 42/10 

7 Olav Jule Overhalla 42/09 

7 Nils Olaf Kyllo Stjørdal 42/09 

7 Birger Risvik Overhalla 42/09 



10 Magne Andreas Råum Meihatten 42/07 

11 Arve Bergum Jøa 42/06 

12 Trond Hyllnes Vemundvik 41/05 

13 Tore Olav Moen Herfjord 40/04 

Klasse V73

1 Tor Skomsvold Vemundvik 42/12 Gylt medalje eo

2 Hans Tronstad Leksvik 42/12 Sølv medalje eo

3 Kjell Oddbjørn Lien Botnan 42/10 Sølv medalje

4 Halvor Solum Nordre Skage 42/09 Sølv medalje

5 Einar Alstad Herfjord 42/09 

5 Trond Tronstad Leksvik 42/09 

7 Lorents Sklet Grong 42/09 

8 Fridtjof Dypveit Nidaros 42/09 

9 Ivar Otto Husby Trondhjems 42/07 

10 Gunnar Bjørhusdal Namsskogan 41/11 

11 Karl Brøndbo Høylandet 41/08 

12 John Olav Lund Verdal Søndre 40/07 

13 Olav Solheim Soknedal 40/05



Landsdelskretsstevnet, felt 7/4-19. Arrangør: Overhalla skytterlag 

GROVFELT 

Klasse 2-5, V55 og EJ 

1 Anita Jære Rennebu  5 6/4 6/6 6/2 6/1 5/2 6/5 6/4 41/09  

2 Tore Veie Rissa  5 6/6 6/5 5/2 6/6 6/2 6/2 6/4 41/06  

3 Birger Meistad Orkla  5 6/2 6/3 6/2 6/5 6/3 6/5 5/0 41/05  

4 Audun Fiskum Harran  5 6/5 6/2 6/0 5/1 6/4 6/1 6/0 41/01  

5 Ove Andre Sæternes Nordre Skage  V55 6/3 6/4 5/1 6/2 6/3 6/6 5/4 40/10  

6 Joakim Bangstad Indre Bindal  5 6/5 6/5 5/0 6/2 6/4 5/4 6/5 40/09  

7 Rune Stenmo Stordalen  4 6/4 6/6 5/2 6/4 6/1 5/5 6/3 40/08  

8 Atle M Bergin Overhalla  5 6/2 6/3 4/0 6/5 6/2 6/6 6/1 40/07  

8 Håvard M. Ellefsen Byneset  4 6/1 6/6 6/1 6/4 5/4 5/3 6/4 40/07  

10 Jørgen Andersen Vemundvik  5 6/6 6/5 6/5 6/6 5/2 6/6 4/2 39/08  

11 Oda Innvær Byneset  5 5/0 6/4 6/3 6/2 6/2 6/6 4/1 39/07  

12 Sander Engevik Byneset  5 6/1 6/4 5/5 6/4 6/5 4/3 6/2 39/05  

12 Roger Størseth Lånke  5 6/4 6/4 6/3 6/5 6/2 6/5 3/0 39/05  

14 Roy Halseth Malvik  2 6/2 5/0 3/1 6/2 6/2 6/6 6/1 38/07  

15 Karl-Henrik Lund Brinch Byneset  5 6/5 6/5 3/2 6/3 6/2 6/6 5/0 38/06  

16 Geir Olav Halvorsen Herfjord  V55 6/2 5/2 4/1 6/3 6/0 6/4 5/0 38/04  

17 Venke Sverkmo Namdalseid og Lyngen  V55 5/1 6/4 5/2 6/1 5/2 6/2 5/0 38/02  

18 Hans J. Løkkesmo Budal  4 6/2 6/4 5/3 6/4 4/2 6/6 4/0 37/06  

18 Morten Nordtug Forr  4 6/5 6/4 5/3 6/3 4/2 6/6 4/0 37/06  

20 Carl Ove Glahus Ørlendingen  5 6/5 6/6 6/3 5/3 6/3 3/1 5/4 37/05  

21 Harald Denstad Stjørdal  V55 6/1 6/1 5/1 6/3 5/0 6/2 3/0 37/02  

21 Kai A. Kristiansen  Lånke  4 6/3 6/5 5/3 6/2 6/1 6/2 2/0 37/02  

23 Andre Raaen Skjelstadmark  EJ 6/3 6/4 4/4 6/4 5/2 6/6 3/1 36/07  

24 Tormod Dyrendahl Rissa  V55 6/3 6/5 5/3 6/3 4/1 6/5 3/0 36/05  

25 Åse Edny Sklett Overhalla  3 6/3 6/3 6/2 6/3 6/3 6/2 0/0 36/02  

26 Sanna Marie Sverkmo Namdalseid og Lyngen  2 6/4 6/4 5/4 6/1 4/2 6/6 2/0 35/06  

27 Elin Berge Skaun  2 6/1 6/3 4/2 6/0 4/4 6/4 3/0 35/04  

27 Jo Inge Fladvad Nordre Skage  4 5/1 6/5 5/2 6/4 5/2 6/4 2/0 35/04  

29 Daniel Vibstad Nordre Skage  2 6/4 6/6 5/1 6/3 6/1 5/3 1/0 35/03  

30 Kjell Endre Lillemo Sørfjorden  V55 6/3 6/4 4/2 6/4 5/2 6/2 1/0 34/02  

31 Tor Sandvik Skaun  2 6/4 6/3 2/1 5/3 6/3 6/5 1/0 32/05  

32 Kristoffer Meldal Moen Skjelstadmark  EJ 4/1 6/3 3/1 6/1 5/3 6/3 2/0 32/03  

33 Hilde Lund Moen Overhalla  EJ 6/4 6/6 6/2 6/4 2/2 5/2 0/0 31/02  

34 Jo Kristian Bergum Byneset  4 6/2 6/6 4/4 6/0 6/3 0/0 0/0 28/00  

34 Arild Duaas Orkla  5 6/5 6/5 4/3 6/6 6/3 0/0 0/0 28/00  

36 Sverre Vestvik Beitstad  4 5/0 6/1 6/1 6/2 4/1 0/0 0/0 27/00  



Klasse Eldre junior 

1 Andre Raaen Skjelstadmark  6/3 6/4 4/4 6/4 5/2 6/6 3/1 36/07  

2 Kristoffer Meldal Moen Skjelstadmark  4/1 6/3 3/1 6/1 5/3 6/3 2/0 32/03  

3 Hilde Lund Moen Overhalla  6/4 6/6 6/2 6/4 2/2 5/2 0/0 31/02  

 

Klasse V55 

1 Ove Andre Sæternes Nordre Skage  6/3 6/4 5/1 6/2 6/3 6/6 5/4 40/10  

2 Geir Olav Halvorsen Herfjord  6/2 5/2 4/1 6/3 6/0 6/4 5/0 38/04  

3 Venke Sverkmo Namdalseid og Lyngen  5/1 6/4 5/2 6/1 5/2 6/2 5/0 38/02  

4 Harald Denstad Stjørdal  6/1 6/1 5/1 6/3 5/0 6/2 3/0 37/02  

5 Tormod Dyrendahl Rissa  6/3 6/5 5/3 6/3 4/1 6/5 3/0 36/05  

6 Kjell Endre Lillemo Sørfjorden  6/3 6/4 4/2 6/4 5/2 6/2 1/0 34/02 

 

FINFELT 

Klasse Eldre Rekrutt 

1 Madelen Mjøsund Lånke  6/5 6/5 6/4 6/1 6/1 6/6 6/5 42/11  

2 Andrea Meldal Moen Skjelstadmark  6/4 6/6 6/5 6/5 6/5 6/6 6/5 42/11  

3 Eirin Raaen Skjelstadmark  6/4 6/4 6/6 6/5 6/6 6/6 6/5 42/11  

4 May Ingrid Raaen Skjelstadmark  6/6 6/6 6/6 6/2 6/5 6/6 6/4 42/10  

5 Stian Hestmo Egge  6/3 6/5 6/4 6/1 6/2 6/6 6/3 42/09  

5 Tobias Raaen Skjelstadmark  6/5 6/5 6/3 6/2 6/6 6/6 6/3 42/09  

7 Rikke Olsen Skjelstadmark  6/1 5/4 6/5 6/4 6/1 6/6 5/2 40/08  

8 Sander Langsæter Rissa  3/1 6/5 6/4 6/4 6/6 6/6 5/1 38/07  

9 Lovise Molberg Dahle Harran  5/4 4/2 6/1 6/3 6/3 6/4 5/0 38/04  

10 Adrian Stubrud Hammer Skogn  4/2 6/4 5/1 6/4 6/3 0/0 0/0 27/00  

 

Klasse Junior 

1 Erik Bauge Rissa  6/5 6/6 6/6 6/6 6/4 6/6 6/3 42/09  

2 Silje Kjelaas Mære  6/1 6/5 6/5 6/6 6/5 6/6 6/2 42/08  

3 Aleksander Trøa Olsen Stordalen  6/6 6/5 6/6 6/4 6/5 6/6 6/1 42/07  

4 Mats Dyrendahl Rissa  6/2 6/4 6/3 6/4 6/4 6/6 6/1 42/07  

5 Veronica Meldal Brandtzæg Mære  6/4 6/1 6/3 6/0 6/3 6/5 6/0 42/05  

6 Ingrid Eline Aas Nordre Skage  6/4 5/3 6/5 6/3 6/3 6/6 6/0 41/06  

7 Magnus Bakøy Sunde Rissa  6/4 6/1 6/6 6/0 4/4 6/5 6/0 40/05  

8 Anne Marie Anzjøn Indre Bindal  6/2 6/3 5/3 5/1 6/4 6/1 3/0 37/01  

9 Dina Bratland Vikna  6/4 5/2 6/5 6/5 5/3 0/0 0/0 28/00  

9 Kristian Westvik Hansen Namdalseid og Lyngen  5/2 5/5 6/4 6/3 6/1 0/0 0/0 28/00  



Klasse Rekrutt 

1 Sondre Trøen Rissa  6/1 6/5 5/4 6/0 6/6 6/4 6/0 41/04  

2 Asle Duaas Orkla  6/0 6/3 6/3 6/0 5/3 6/4 6/0 41/04  

3 Even Johannes S. Fladvad Nordre Skage  6/2 3/0 6/4 6/2 6/5 6/2 6/0 39/02  

4 Leon Karlsen Stordalen  4/0 6/4 6/3 6/2 6/3 6/2 5/0 39/02  

5 Snorre Sverkmo Julnes Namdalseid og Lyngen  5/2 5/5 6/4 5/0 6/3 6/4 5/0 38/04  

6 Anton Trøa Olsen Stordalen  4/0 5/1 5/1 6/1 5/0 6/5 6/0 37/05  

7 Ørjan Staven Herfjord  3/0 6/3 6/2 6/2 5/5 6/3 5/0 37/03  

8 Petter jr Bakøy Sunde Rissa  6/2 6/2 3/0 6/2 6/1 6/2 3/0 36/02  

9 Theodor Sunde Rissa  2/0 5/1 6/3 6/3 6/3 6/4 4/0 35/04  

10 Johanne Størseth Lånke  4/1 6/4 5/2 4/0 5/2 6/0 1/0 31/00  

 

Klasse V65 

1 Jon O. Skei Skogn  6/6 6/6 6/6 6/3 6/6 6/6 6/5 42/11  

2 Harald H. Valø Vikna  6/4 6/4 6/6 6/2 6/4 6/6 6/5 42/11  

3 Helge Elvebakk Levanger og Frol  6/5 6/6 6/6 6/4 6/6 6/6 6/4 42/10  

4 Odd Nordtug Forr  6/3 6/6 6/4 6/5 6/5 6/6 6/4 42/10  

5 Niklaus Haugrønning Byneset  6/3 6/3 6/4 6/4 6/4 6/6 6/4 42/10  

6 Roger Lindgren Stordalen  6/4 6/2 6/5 6/1 6/5 6/6 6/4 42/10  

7 Olav Jule Overhalla  6/3 6/5 6/2 6/3 6/5 6/6 6/3 42/09  

7 Nils Olaf Kyllo Stjørdal  6/4 6/2 6/6 6/3 6/3 6/6 6/3 42/09  

7 Birger Risvik Overhalla  6/3 6/5 6/6 6/4 6/6 6/6 6/3 42/09  

10 Magne Andreas Råum Meihatten  6/6 6/5 6/4 6/3 6/3 6/6 6/1 42/07  

11 Arve Bergum Jøa  6/3 6/6 6/6 6/3 6/3 6/6 6/0 42/06  

12 Trond Hyllnes Vemundvik  6/4 6/6 6/6 6/4 6/6 6/5 5/0 41/05  

13 Tore Olav Moen Herfjord  6/3 6/2 6/1 6/3 6/1 6/4 4/0 40/04  

 

Klasse V73 

1 Tor Skomsvold Vemundvik  6/6 6/6 6/3 6/6 6/6 6/6 6/6 42/12  

2 Hans Tronstad Leksvik  6/6 6/5 6/4 6/3 6/5 6/6 6/6 42/12  

3 Kjell Oddbjørn Lien Botnan  6/5 6/6 6/5 6/3 6/6 6/6 6/4 42/10  

4 Halvor Solum Nordre Skage  6/3 6/6 6/6 6/5 6/5 6/6 6/3 42/09  

5 Einar Alstad Herfjord  6/6 6/5 6/3 6/2 6/6 6/6 6/3 42/09  

5 Trond Tronstad Leksvik  6/6 6/3 6/6 6/2 6/6 6/6 6/3 42/09  

7 Lorents Sklet Grong  6/4 6/5 6/6 6/4 6/4 6/6 6/3 42/09  

8 Fridtjof Dypveit Nidaros  6/5 6/3 6/6 6/2 6/6 6/6 6/3 42/09  

9 Ivar Otto Husby Trondhjems  6/5 6/4 6/4 6/5 6/1 6/6 6/1 42/07  

10 Gunnar Bjørhusdal Namsskogan  6/1 6/5 6/2 6/5 6/4 6/6 5/5 41/11  



11 Karl Brøndbo Høylandet  6/3 6/5 6/4 6/5 6/5 6/6 5/2 41/08  

12 John Olav Lund Verdal Søndre  6/6 6/5 6/5 6/4 6/5 6/6 4/1 40/07  

13 Olav Solheim Soknedal  6/4 6/5 6/6 6/2 6/2 6/5 4/0 40/05 

 


